DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS ESTRUTURAIS E
EROSIVOS DAS BORDAS PLANÁLTICAS DA SERRA GERAL NO ESTADO DO
PARANÁ de autoria de EDISON FORTES, AMÉRICO JOSÉ MARQUES, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25447

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25447